

Вносится депутатами
Законодательной Думы
Хабаровского края

Проект

№ 3П-VI-428

ЗАКОН

Хабаровского края

№ _____

г. Хабаровск

О внесении изменений в статью 69
Избирательного кодекса
Хабаровского края (первое чтение)

Статья 1

Внести в статью 69 Избирательного кодекса Хабаровского края следующие изменения:

1) в части 3 цифры «20 000 000» заменить цифрами «50 000 000», слова «2 695 374 рубля» заменить словами «10 000 000 рублей», слова «2 021 531 рубль» заменить словами «6 000 000 рублей», слова «673 844 рубля» заменить словами «2 500 000 рублей»;

2) в части 5 цифры «20 215 308» заменить цифрами «80 000 000», цифры «6 738 436» заменить цифрами «25 000 000»;

3) часть 6 признать утратившей силу.

Статья 2

1. Настоящий закон вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

2. Положения Избирательного кодекса Хабаровского края (в редакции настоящего закона) применяются к правоотношениям, возникшим в связи с проведением выборов, назначенных после дня вступления в силу настоящего закона.

Председатель
Законодательной Думы
Хабаровского края

С.Л. Луговской